
LSRES TalviSRA 2022 Loimaa 26-27.2.2022 - Category Leaders: 2022-02-27

Match Results - 50v

Place Name No. Class Div PF Match
Pts Match % Region

1 Tengström, Turkka 2 A AVO Maj 495.3094 100.0000 % Taivassalon-Kustavin Reserviupseerit ry
2 Laine, Jouko 54 A AVO Maj 472.2429 95.3430 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
3 Seikola, Juho 62 A AVO Maj 456.4321 92.1509 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
4 Halkio, Jarkko 93 V VAKIO Maj 446.8452 90.2154 % Alastaron Reserviläiset ry
5 Kaukkila, Pasi 8 A AVO Maj 438.5492 88.5405 % Harjavallan Reserviläiset ry
6 Mäntylä, Tero 23 A AVO Maj 435.2202 87.8684 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
7 Salioja, Matti 100 A AVO Maj 430.9461 87.0054 % Punkalaitumen Reserviupseerikerho ry
8 Nordman, Mika 69 A AVO Maj 390.1156 78.7620 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
9 Nuotio, Jaakko 6 A AVO Maj 351.7942 71.0251 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
10 Rinne-Rahkola, Ilkka 13 A AVO Maj 336.3773 67.9126 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
11 Mäkilä, Lauri 49 A AVO Maj 334.2693 67.4870 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry
12 Kallio, Markku 70 A AVO Maj 313.3532 63.2641 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
13 Laaksonen, Tapio 60 A AVO Maj 309.5911 62.5046 % Rauman Seudun Reserviläiset ry
14 Aaltonen, Jouni 51 A AVO Maj 301.4141 60.8537 % Alastaron Reserviläiset ry
15 Kurikka, Jari 24 V VAKIO Maj 295.2678 59.6128 % Turun Reserviupseerit ry
16 Hätönen, Kimmo 52 V VAKIO Maj 263.2562 53.1498 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
17 Lehtonen, Jukka 15 V VAKIO Maj 249.3910 50.3505 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
18 Kuosmanen, Jari 81 V VAKIO Maj 239.2256 48.2982 % Kaarinan-Piikkiön Reserviläiset ry
19 Kuusela, Jari 85 A AVO Maj 237.8911 48.0288 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
20 Venho, Matti 101 V VAKIO Maj 201.7371 40.7295 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
21 Antonen, Sam 107 V VAKIO Maj 102.1584 20.6252 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
22 (DQ) Jarva, Kimmo 82 V VAKIO Maj Loimaan Seudun Reserviläiset ry
23 (DQ) Makkonen, Teemu 18 V VAKIO Maj Helsingin Reserviläiset ry

Match Results - a50v

Place Name No. Class Div PF Match
Pts Match % Region

1 Tengström, Turkka 2 A AVO Maj 495.3094 100.0000 % Taivassalon-Kustavin Reserviupseerit ry
2 Laine, Jouko 54 A AVO Maj 472.2429 95.3430 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
3 Seikola, Juho 62 A AVO Maj 456.4321 92.1509 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
4 Kaukkila, Pasi 8 A AVO Maj 438.5492 88.5405 % Harjavallan Reserviläiset ry
5 Mäntylä, Tero 23 A AVO Maj 435.2202 87.8684 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
6 Salioja, Matti 100 A AVO Maj 430.9461 87.0054 % Punkalaitumen Reserviupseerikerho ry
7 Nordman, Mika 69 A AVO Maj 390.1156 78.7620 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
8 Nuotio, Jaakko 6 A AVO Maj 351.7942 71.0251 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
9 Rinne-Rahkola, Ilkka 13 A AVO Maj 336.3773 67.9126 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
10 Mäkilä, Lauri 49 A AVO Maj 334.2693 67.4870 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry
11 Kallio, Markku 70 A AVO Maj 313.3532 63.2641 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
12 Laaksonen, Tapio 60 A AVO Maj 309.5911 62.5046 % Rauman Seudun Reserviläiset ry
13 Aaltonen, Jouni 51 A AVO Maj 301.4141 60.8537 % Alastaron Reserviläiset ry
14 Kuusela, Jari 85 A AVO Maj 237.8911 48.0288 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry

Match Results - v50v

Place Name No. Class Div PF Match
Pts Match % Region

1 Halkio, Jarkko 93 V VAKIO Maj 446.8452 100.0000 % Alastaron Reserviläiset ry
2 Kurikka, Jari 24 V VAKIO Maj 295.2678 66.0783 % Turun Reserviupseerit ry
3 Hätönen, Kimmo 52 V VAKIO Maj 263.2562 58.9144 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
4 Lehtonen, Jukka 15 V VAKIO Maj 249.3910 55.8115 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
5 Kuosmanen, Jari 81 V VAKIO Maj 239.2256 53.5366 % Kaarinan-Piikkiön Reserviläiset ry
6 Venho, Matti 101 V VAKIO Maj 201.7371 45.1470 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
7 Antonen, Sam 107 V VAKIO Maj 102.1584 22.8621 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
8 (DQ) Jarva, Kimmo 82 V VAKIO Maj Loimaan Seudun Reserviläiset ry
9 (DQ) Makkonen, Teemu 18 V VAKIO Maj Helsingin Reserviläiset ry

Match Results - Naiset

Place Name No. Class Div PF Match
Pts Match % Region

1 Nordberg, Mona 59 A AVO Maj 383.4589 100.0000 % Rauman Seudun Reserviläiset ry



2 Rae, Maria 16 A AVO Maj 310.3355 80.9306 % Harjavallan Reserviläiset ry
3 Silvander, Heidi 47 V VAKIO Maj 286.3991 74.6883 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry
4 Honkanen, Peppi 108 A AVO Maj 109.1797 28.4723 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry

Match Results - TST

Place Name No. Class Div PF Match
Pts Match % Region

1 Sievänen, Jari 56 A AVO Maj 566.5237 100.0000 % Rauman Reserviupseerikerho ry
2 Perttula, Frans 63 A AVO Maj 508.1860 89.7025 % Harjavallan Reserviläiset ry
3 Ketola, Sami 7 A AVO Maj 493.1724 87.0524 % Harjavallan Reserviläiset ry
4 Hietala, Mikko 84 A AVO Maj 458.9753 81.0161 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry
5 Kuuskoski, Oskari 105 V VAKIO Maj 453.8663 80.1143 % Raision Reserviupseerit ry
6 Pitkänen, Markus 44 A AVO Maj 400.5848 70.7093 % Turun Reserviupseerit ry
7 Leppänen, Tommi 37 A AVO Maj 351.1003 61.9745 % Varsinais-Suomen Reserviläisampujien Kilta ry
8 Lehto, Matias 90 A AVO Maj 318.9854 56.3057 % Turun Reserviupseerit ry
9 (DQ) Häkkinen, Jussi 67 A AVO Maj Valkeakosken Reserviläiset ry
10 (DQ) Kopu, Eero 74 A AVO Maj Loimaan Seudun Reserviläiset ry

Match Results - aTST

Place Name No. Class Div PF Match
Pts Match % Region

1 Sievänen, Jari 56 A AVO Maj 566.5237 100.0000 % Rauman Reserviupseerikerho ry
2 Perttula, Frans 63 A AVO Maj 508.1860 89.7025 % Harjavallan Reserviläiset ry
3 Ketola, Sami 7 A AVO Maj 493.1724 87.0524 % Harjavallan Reserviläiset ry
4 Hietala, Mikko 84 A AVO Maj 458.9753 81.0161 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry
5 Pitkänen, Markus 44 A AVO Maj 400.5848 70.7093 % Turun Reserviupseerit ry
6 Leppänen, Tommi 37 A AVO Maj 351.1003 61.9745 % Varsinais-Suomen Reserviläisampujien Kilta ry
7 Lehto, Matias 90 A AVO Maj 318.9854 56.3057 % Turun Reserviupseerit ry
8 (DQ) Häkkinen, Jussi 67 A AVO Maj Valkeakosken Reserviläiset ry
9 (DQ) Kopu, Eero 74 A AVO Maj Loimaan Seudun Reserviläiset ry

Match Results - vTST

Place Name No. Class Div PF Match
Pts Match % Region

1 Kuuskoski, Oskari 105 V VAKIO Maj 453.8663 100.0000 % Raision Reserviupseerit ry

Match Results - H

Place Name No. Class Div PF Match
Pts Match % Region

1 Vainio, Niku 95 A AVO Maj 628.1539 100.0000 % Kaarinan-Piikkiön Reserviläiset ry
2 Mäkinen, Mikko 14 A AVO Maj 613.4511 97.6594 % Harjavallan Reserviläiset ry
3 Salo, Jani 50 A AVO Maj 611.0629 97.2792 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry
4 Purhonen, Mikko 57 A AVO Maj 596.3676 94.9397 % Rauman Seudun Reserviläiset ry
5 Kuisma, Eetu 1 A AVO Maj 586.3942 93.3520 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
6 Sievänen, Jari 56 A AVO Maj 566.5237 90.1887 % Rauman Reserviupseerikerho ry
7 Kuuskoski, Sakari 86 A AVO Maj 536.5242 85.4129 % Kyrön Seudun Reserviupseerit ry
8 Tengström, Roope 5 A AVO Maj 533.3867 84.9134 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
9 Ruohonen, Tony A VAKIO Maj 529.7798 84.3392 % Mynämäen Seudun Reserviläiset Ry
10 Perttula, Frans 63 A AVO Maj 508.1860 80.9015 % Harjavallan Reserviläiset ry
11 Suominen, Harri 94 A AVO Maj 503.9541 80.2278 % Laitilan Reservinaliupseerit ry
12 Erola, Kimmo 12 A AVO Maj 498.3032 79.3282 % Rauman Seudun Reserviläiset ry
13 Tengström, Turkka 2 A AVO Maj 495.3094 78.8516 % Taivassalon-Kustavin Reserviupseerit ry
14 Ketola, Sami 7 A AVO Maj 493.1724 78.5114 % Harjavallan Reserviläiset ry
15 Ojaranta, Tero 38 V VAKIO Maj 475.6205 75.7172 % Salon Seudun Reserviläiset ry
16 Laine, Jouko 54 A AVO Maj 472.2429 75.1795 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
17 Tirri, Marko 97 V VAKIO Maj 471.0180 74.9845 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
18 Hietala, Mikko 84 A AVO Maj 458.9753 73.0673 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry
19 Seikola, Juho 62 A AVO Maj 456.4321 72.6625 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
20 Riitamaa, Markku 104 A AVO Maj 455.7307 72.5508 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
21 Kuuskoski, Oskari 105 V VAKIO Maj 453.8663 72.2540 % Raision Reserviupseerit ry
22 Vuorela, Tero 40 A AVO Maj 451.8171 71.9278 % Laitilan Reservinaliupseerit ry
23 Rautanen, Veli-Matti 39 A AVO Maj 449.4055 71.5439 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
24 Halkio, Jarkko 93 V VAKIO Maj 446.8452 71.1363 % Alastaron Reserviläiset ry
25 Schwela, Tuomo 34 V VAKIO Maj 445.2001 70.8744 % Turun Reserviupseerit ry
26 Kaukkila, Pasi 8 A AVO Maj 438.5492 69.8156 % Harjavallan Reserviläiset ry



27 Virtanen, Tommi 46 A AVO Maj 435.3665 69.3089 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry
28 Mäntylä, Tero 23 A AVO Maj 435.2202 69.2856 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
29 Nordlund, Teemu 65 A AVO Maj 432.1134 68.7910 % Harjavallan Reserviläiset ry
30 Salioja, Matti 100 A AVO Maj 430.9461 68.6052 % Punkalaitumen Reserviupseerikerho ry
31 Hämäläinen, Mikko 35 A AVO Maj 428.9395 68.2857 % Salon Seudun Reserviläiset ry
32 Olli, Joose 29 A AVO Maj 420.9360 67.0116 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
33 Heikkilä, Teemu 64 A AVO Maj 417.0388 66.3912 % Harjavallan Reserviläiset ry
34 Vainio, Niklas 33 A AVO Maj 415.3544 66.1230 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
35 Vaahtovuo, Mikko 9 A AVO Maj 413.9945 65.9065 % Turun Reserviupseerit ry
36 Nordman, Nicklas 71 A AVO Maj 406.0814 64.6468 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
37 Santasalo, Heikki 87 A AVO Maj 403.8118 64.2855 % Tampereen Reserviläiset ry
38 Hautajärvi, Erik 3 V VAKIO Maj 400.8253 63.8100 % Laitilan Reservinaliupseerit ry
39 Pitkänen, Markus 44 A AVO Maj 400.5848 63.7718 % Turun Reserviupseerit ry
40 Kähkönen, Harri 10 A AVO Maj 398.1726 63.3877 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
41 Relander, Patrik 21 A AVO Maj 394.4144 62.7895 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
42 Nordman, Mika 69 A AVO Maj 390.1156 62.1051 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
43 Uusitalo, Jani 4 V VAKIO Maj 387.9472 61.7599 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
44 Laurila, Ville 58 A AVO Maj 387.1792 61.6376 % Rauman Seudun Reserviläiset ry
45 Rouvali, Jarkko 26 A AVO Maj 379.7147 60.4493 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
46 Nuotio, Jaakko 6 A AVO Maj 351.7942 56.0045 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
47 Leppänen, Tommi 37 A AVO Maj 351.1003 55.8940 % Varsinais-Suomen Reserviläisampujien Kilta ry
48 Aaltonen, Tuomas 30 A AVO Maj 346.1162 55.1005 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
49 Syvänen, Markus 79 A AVO Maj 344.2333 54.8008 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
50 Kurkisuo, Niklas 89 V VAKIO Maj 337.3135 53.6992 % Tampereen Reserviläiset ry
51 Rinne-Rahkola, Ilkka 13 A AVO Maj 336.3773 53.5501 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
52 Mäkilä, Lauri 49 A AVO Maj 334.2693 53.2146 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry
53 Hongisto, Jussi 48 A AVO Maj 331.5032 52.7742 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry
54 Räsänen, Mikko 72 A AVO Maj 328.7227 52.3316 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
55 Lehto, Matias 90 A AVO Maj 318.9854 50.7814 % Turun Reserviupseerit ry
56 Kallio, Markku 70 A AVO Maj 313.3532 49.8848 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
57 Laaksonen, Tapio 60 A AVO Maj 309.5911 49.2859 % Rauman Seudun Reserviläiset ry
58 Aaltonen, Jouni 51 A AVO Maj 301.4141 47.9841 % Alastaron Reserviläiset ry
59 Ojala, Janne 91 V VAKIO Maj 300.3121 47.8087 % Kankaanpään Reserviläiset ry
60 Kurikka, Jari 24 V VAKIO Maj 295.2678 47.0056 % Turun Reserviupseerit ry
61 Laho, Antti 27 V VAKIO Maj 291.1431 46.3490 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
62 Santanen, Jesse 43 V VAKIO Maj 288.9228 45.9955 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
63 Vuori, Ville 77 A AVO Maj 286.6993 45.6416 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry
64 Silvander, Marko 106 V VAKIO Maj 279.9574 44.5683 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry
65 Laho, Aleksi 28 V VAKIO Maj 271.1589 43.1676 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
66 Hätönen, Kimmo 52 V VAKIO Maj 263.2562 41.9095 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
67 Suominen, Matias 103 A AVO Maj 255.3041 40.6436 %
68 Lehtonen, Jukka 15 V VAKIO Maj 249.3910 39.7022 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
69 Vainiomäki, Jani 66 A AVO Maj 248.0012 39.4810 % Harjavallan Reserviläiset ry
70 Kuosmanen, Jari 81 V VAKIO Maj 239.2256 38.0839 % Kaarinan-Piikkiön Reserviläiset ry
71 Kuusela, Jari 85 A AVO Maj 237.8911 37.8715 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
72 Mäkilä, Oskari 61 A AVO Maj 226.4375 36.0481 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
73 Hietala, Teemu 78 A AVO Maj 220.2934 35.0700 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry
74 Santavuori, Tapio 31 A AVO Maj 217.9226 34.6925 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
75 Virtanen, Lauri 42 V VAKIO Maj 211.7534 33.7104 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
76 Venho, Matti 101 V VAKIO Maj 201.7371 32.1159 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
77 Suominen, Arno 22 A AVO Maj 201.7025 32.1104 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
78 Antonen, Sam 107 V VAKIO Maj 102.1584 16.2633 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
79 (DQ) Häkkinen, Jussi 67 A AVO Maj Valkeakosken Reserviläiset ry
80 (DQ) Jarva, Kimmo 82 V VAKIO Maj Loimaan Seudun Reserviläiset ry
81 (DQ) Kopu, Eero 74 A AVO Maj Loimaan Seudun Reserviläiset ry
82 (DQ) Lindroos, Ville 83 A AVO Maj Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
83 (DQ) Majala, Joni 45 V VAKIO Maj Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
84 (DQ) Makkonen, Teemu 18 V VAKIO Maj Helsingin Reserviläiset ry
85 (DQ) Nieminen, Sami 11 A AVO Maj Mynämäen Seudun Reserviläiset ry

Match Results - aH

Place Name No. Class Div PF Match
Pts Match % Region

1 Vainio, Niku 95 A AVO Maj 628.1539 100.0000 % Kaarinan-Piikkiön Reserviläiset ry
2 Mäkinen, Mikko 14 A AVO Maj 613.4511 97.6594 % Harjavallan Reserviläiset ry



3 Salo, Jani 50 A AVO Maj 611.0629 97.2792 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry
4 Purhonen, Mikko 57 A AVO Maj 596.3676 94.9397 % Rauman Seudun Reserviläiset ry
5 Kuisma, Eetu 1 A AVO Maj 586.3942 93.3520 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
6 Sievänen, Jari 56 A AVO Maj 566.5237 90.1887 % Rauman Reserviupseerikerho ry
7 Kuuskoski, Sakari 86 A AVO Maj 536.5242 85.4129 % Kyrön Seudun Reserviupseerit ry
8 Tengström, Roope 5 A AVO Maj 533.3867 84.9134 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
9 Perttula, Frans 63 A AVO Maj 508.1860 80.9015 % Harjavallan Reserviläiset ry
10 Suominen, Harri 94 A AVO Maj 503.9541 80.2278 % Laitilan Reservinaliupseerit ry
11 Erola, Kimmo 12 A AVO Maj 498.3032 79.3282 % Rauman Seudun Reserviläiset ry
12 Tengström, Turkka 2 A AVO Maj 495.3094 78.8516 % Taivassalon-Kustavin Reserviupseerit ry
13 Ketola, Sami 7 A AVO Maj 493.1724 78.5114 % Harjavallan Reserviläiset ry
14 Laine, Jouko 54 A AVO Maj 472.2429 75.1795 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
15 Hietala, Mikko 84 A AVO Maj 458.9753 73.0673 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry
16 Seikola, Juho 62 A AVO Maj 456.4321 72.6625 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
17 Riitamaa, Markku 104 A AVO Maj 455.7307 72.5508 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
18 Vuorela, Tero 40 A AVO Maj 451.8171 71.9278 % Laitilan Reservinaliupseerit ry
19 Rautanen, Veli-Matti 39 A AVO Maj 449.4055 71.5439 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
20 Kaukkila, Pasi 8 A AVO Maj 438.5492 69.8156 % Harjavallan Reserviläiset ry
21 Virtanen, Tommi 46 A AVO Maj 435.3665 69.3089 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry
22 Mäntylä, Tero 23 A AVO Maj 435.2202 69.2856 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
23 Nordlund, Teemu 65 A AVO Maj 432.1134 68.7910 % Harjavallan Reserviläiset ry
24 Salioja, Matti 100 A AVO Maj 430.9461 68.6052 % Punkalaitumen Reserviupseerikerho ry
25 Hämäläinen, Mikko 35 A AVO Maj 428.9395 68.2857 % Salon Seudun Reserviläiset ry
26 Olli, Joose 29 A AVO Maj 420.9360 67.0116 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
27 Heikkilä, Teemu 64 A AVO Maj 417.0388 66.3912 % Harjavallan Reserviläiset ry
28 Vainio, Niklas 33 A AVO Maj 415.3544 66.1230 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
29 Vaahtovuo, Mikko 9 A AVO Maj 413.9945 65.9065 % Turun Reserviupseerit ry
30 Nordman, Nicklas 71 A AVO Maj 406.0814 64.6468 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
31 Santasalo, Heikki 87 A AVO Maj 403.8118 64.2855 % Tampereen Reserviläiset ry
32 Pitkänen, Markus 44 A AVO Maj 400.5848 63.7718 % Turun Reserviupseerit ry
33 Kähkönen, Harri 10 A AVO Maj 398.1726 63.3877 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
34 Relander, Patrik 21 A AVO Maj 394.4144 62.7895 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
35 Nordman, Mika 69 A AVO Maj 390.1156 62.1051 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
36 Laurila, Ville 58 A AVO Maj 387.1792 61.6376 % Rauman Seudun Reserviläiset ry
37 Rouvali, Jarkko 26 A AVO Maj 379.7147 60.4493 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
38 Nuotio, Jaakko 6 A AVO Maj 351.7942 56.0045 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
39 Leppänen, Tommi 37 A AVO Maj 351.1003 55.8940 % Varsinais-Suomen Reserviläisampujien Kilta ry
40 Aaltonen, Tuomas 30 A AVO Maj 346.1162 55.1005 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
41 Syvänen, Markus 79 A AVO Maj 344.2333 54.8008 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
42 Rinne-Rahkola, Ilkka 13 A AVO Maj 336.3773 53.5501 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
43 Mäkilä, Lauri 49 A AVO Maj 334.2693 53.2146 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry
44 Hongisto, Jussi 48 A AVO Maj 331.5032 52.7742 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry
45 Räsänen, Mikko 72 A AVO Maj 328.7227 52.3316 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
46 Lehto, Matias 90 A AVO Maj 318.9854 50.7814 % Turun Reserviupseerit ry
47 Kallio, Markku 70 A AVO Maj 313.3532 49.8848 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
48 Laaksonen, Tapio 60 A AVO Maj 309.5911 49.2859 % Rauman Seudun Reserviläiset ry
49 Aaltonen, Jouni 51 A AVO Maj 301.4141 47.9841 % Alastaron Reserviläiset ry
50 Vuori, Ville 77 A AVO Maj 286.6993 45.6416 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry
51 Suominen, Matias 103 A AVO Maj 255.3041 40.6436 %
52 Vainiomäki, Jani 66 A AVO Maj 248.0012 39.4810 % Harjavallan Reserviläiset ry
53 Kuusela, Jari 85 A AVO Maj 237.8911 37.8715 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
54 Mäkilä, Oskari 61 A AVO Maj 226.4375 36.0481 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
55 Hietala, Teemu 78 A AVO Maj 220.2934 35.0700 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry
56 Santavuori, Tapio 31 A AVO Maj 217.9226 34.6925 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
57 Suominen, Arno 22 A AVO Maj 201.7025 32.1104 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
58 (DQ) Häkkinen, Jussi 67 A AVO Maj Valkeakosken Reserviläiset ry
59 (DQ) Kopu, Eero 74 A AVO Maj Loimaan Seudun Reserviläiset ry
60 (DQ) Lindroos, Ville 83 A AVO Maj Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
61 (DQ) Nieminen, Sami 11 A AVO Maj Mynämäen Seudun Reserviläiset ry

Match Results - vH

Place Name No. Class Div PF Match
Pts Match % Region

1 Ruohonen, Tony A VAKIO Maj 529.7798 100.0000 % Mynämäen Seudun Reserviläiset Ry
2 Ojaranta, Tero 38 V VAKIO Maj 475.6205 89.7770 % Salon Seudun Reserviläiset ry



3 Tirri, Marko 97 V VAKIO Maj 471.0180 88.9083 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
4 Kuuskoski, Oskari 105 V VAKIO Maj 453.8663 85.6707 % Raision Reserviupseerit ry
5 Halkio, Jarkko 93 V VAKIO Maj 446.8452 84.3455 % Alastaron Reserviläiset ry
6 Schwela, Tuomo 34 V VAKIO Maj 445.2001 84.0349 % Turun Reserviupseerit ry
7 Hautajärvi, Erik 3 V VAKIO Maj 400.8253 75.6588 % Laitilan Reservinaliupseerit ry
8 Uusitalo, Jani 4 V VAKIO Maj 387.9472 73.2280 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
9 Kurkisuo, Niklas 89 V VAKIO Maj 337.3135 63.6705 % Tampereen Reserviläiset ry
10 Ojala, Janne 91 V VAKIO Maj 300.3121 56.6862 % Kankaanpään Reserviläiset ry
11 Kurikka, Jari 24 V VAKIO Maj 295.2678 55.7341 % Turun Reserviupseerit ry
12 Laho, Antti 27 V VAKIO Maj 291.1431 54.9555 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
13 Santanen, Jesse 43 V VAKIO Maj 288.9228 54.5364 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
14 Silvander, Marko 106 V VAKIO Maj 279.9574 52.8441 % Loimaan Seudun Reserviläiset ry
15 Laho, Aleksi 28 V VAKIO Maj 271.1589 51.1833 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
16 Hätönen, Kimmo 52 V VAKIO Maj 263.2562 49.6916 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
17 Lehtonen, Jukka 15 V VAKIO Maj 249.3910 47.0745 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
18 Kuosmanen, Jari 81 V VAKIO Maj 239.2256 45.1557 % Kaarinan-Piikkiön Reserviläiset ry
19 Virtanen, Lauri 42 V VAKIO Maj 211.7534 39.9701 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
20 Venho, Matti 101 V VAKIO Maj 201.7371 38.0794 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry
21 Antonen, Sam 107 V VAKIO Maj 102.1584 19.2832 % Pöytyän Seudun Reserviläiset ry
22 (DQ) Jarva, Kimmo 82 V VAKIO Maj Loimaan Seudun Reserviläiset ry
23 (DQ) Majala, Joni 45 V VAKIO Maj Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
24 (DQ) Makkonen, Teemu 18 V VAKIO Maj Helsingin Reserviläiset ry

Match Results - 7.62

Place Name No. Class Div PF Match
Pts Match % Region

1 Ruohonen, Tony A VAKIO Maj 529.7798 100.0000 % Mynämäen Seudun Reserviläiset Ry
2 Halkio, Jarkko 93 V VAKIO Maj 446.8452 84.3455 % Alastaron Reserviläiset ry
3 Hautajärvi, Erik 3 V VAKIO Maj 400.8253 75.6588 % Laitilan Reservinaliupseerit ry
4 Lehto, Matias 90 A AVO Maj 318.9854 60.2109 % Turun Reserviupseerit ry
5 Aaltonen, Jouni 51 A AVO Maj 301.4141 56.8942 % Alastaron Reserviläiset ry
6 Hätönen, Kimmo 52 V VAKIO Maj 263.2562 49.6916 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
7 Suominen, Arno 22 A AVO Maj 201.7025 38.0729 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry

Match Results - a7.62

Place Name No. Class Div PF Match
Pts Match % Region

1 Lehto, Matias 90 A AVO Maj 318.9854 100.0000 % Turun Reserviupseerit ry
2 Aaltonen, Jouni 51 A AVO Maj 301.4141 94.4915 % Alastaron Reserviläiset ry
3 Suominen, Arno 22 A AVO Maj 201.7025 63.2325 % Turun Reservialiupseerit – Turun Reserviläiset ry

Match Results - v7.62

Place Name No. Class Div PF Match
Pts Match % Region

1 Ruohonen, Tony A VAKIO Maj 529.7798 100.0000 % Mynämäen Seudun Reserviläiset Ry
2 Halkio, Jarkko 93 V VAKIO Maj 446.8452 84.3455 % Alastaron Reserviläiset ry
3 Hautajärvi, Erik 3 V VAKIO Maj 400.8253 75.6588 % Laitilan Reservinaliupseerit ry
4 Hätönen, Kimmo 52 V VAKIO Maj 263.2562 49.6916 % Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
5 (DQ) Majala, Joni 45 V VAKIO Maj Mynämäen Seudun Reserviläiset ry
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